RESULTAT

KRETSMASTERSKAP 15-16 augusti 2015 i Vinslov

MASTESKAP 15/8 A-vapen

1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 454 Guld
Mikael Sallstrém Klippans Pk 446 Silver
Torbjoérn Kjellvestad Klippans Pk 445 Brons

MASTESKAP 15/8 B-vapen

1 Per Brantberger Sosdala 474 Guld
Magnus Gustavsson Héassleholms PSK 465 Silver
Mikael Falt Hassleholms PSK 455 Brons

2-mannalag A-vapen:

Klippan 619 p Torbjérn Kjellvestad 305p, Mikael Sallstrom 314p  Guld
Hassleholm 594 Mikael Falt 288p, Magnus Gustavsson 306p Silver
Sodsdala 591p Carl Nilsson 287p, Per Brantberger 304p. Brons
Ljungbyhed 583p Lars Gustavsson 258p, Mats Friberg 325p

Klippan 556 p Tomas Hammarsten 269p, Mathias Persson 287p

Klippan 493p Tommy Hansén 229p, Stefan Backman 264p

Klippan 485p David Wintborg 237p, Andreas Ohlsson 248p

Klippan 443p Lasse Amnestal 192p, Fredrik Lundberg 251p

2-mannalag B-vapen:

Héassleholm 639p Magnus Gustavsson 325p, Mikael Falt 314p Guld
Sotsdala 622p Per Brantberge 331p, Carl Nilsson 291p Silver
Kristianstad 591 p Eva Berndtsson 291p, Per Olsson 300p Brons
Klippan 483p Lasse Amenstal 280p, Daniel Bengtsson 203p
Vinslov 423p Per-Anders Svensson 310p, Tobias Persson 113p
Klass A3
1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 325 454 S
2 Mikael Sallstréom Klippans Pk 314 446 B
3 Torbjorn Kjellvestad Klippans Pk 305 445 B
4 Rickard Back Kristianstads Pk 306 442 B
5 Magnus Gustavsson Hassleholms PSK 306 438 B
6 Per Brantberger Sotsdala 304 437 B
7 Jorgen Ingeman Ramsjo Skf 321 433 S
8 Leif Larsson Hassleholms PSK 291 419 B
9 Mikael Falt Héassleholms PSK 288 414
10 Arthur Hentze Lonsboda Psk 283
11 Stefan Backman Klippans Pk 264
Klass A2
1 Peter Lundberg Sosdala 288 409
2 Carl Nilsson Sosdala 287
3 Tobias Tilly Vinslovs Psk 266
4 Lars Gustavsson Ljungbyheds Pk 258
5 Jan Gustavsson Ljungbyheds Pk 231
6 Tommy Hansén Klippans Pk 229
7 Lasse Amnestal Klippans Pk 192
Klass Al
1 Mathias Persson Klippans Pk 287
2 Tomas Hammarsten Klippans Pk 269
3 Orvar Jansson Lille Mats 263
4 Fredrik Lundberg Klippans Pk 251
5 Andreas Ohlsson Klippans Pk 248
6 David Wintborg Klippans Pk 237
Klass B3

1 Per Brantberger Soésdala 331 474 S



2 Magnus Gustavsson Hassleholms PSK 325 465 S
3 Mikael Falt Hassleholms PSK 314 455 B
4 Jodrgen Ingeman Ramsjo Skf 319 453 B
5 Arthur Hentze Loénsboda Psk 313 443 B
6 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 308 440
7 Rickard Back Kristianstads Pk 306 440
8 Leif Larsson Hassleholms PSK 300 422
Klass B2
1 Per-Anders Svenssor Vinslovs Psk 310 444 B
2 Per Olsson Kristianstads PK 300 426
3 Carl Nilsson Sosdala 291
4 Eva Berndtson Kristianstads Pk 291
5 Sune Persson Hassleholms PSK 286
6 Lasse Amnestal Klippans Pk 280
7 Rikard Johansson Kristianstads Pk 274
8 Tobias Persson Vinslévs Psk 113
Klass B1
Fredrik Lundberg Klippans Pk 240
Daniel Bengtsson Klippans Pk 203

MASTERSKAP 16/8 VETERAN ALDRE

1 Arthur Hentze Lénsboda Psk 446 Guld
2 Tapio Wikstrém Klippans Pk 438 Silver
3 Enno Jakobsson Ljungbyheds Pk 433 Brons

MASTERSKAP 16/8 DAMER

1 Kerstin Eriksson Orkelljunga 463 Guld

2 Elinor Johansson Ramsjo Skf 459 Silver

3 EvaBerndtsson Kristianstads Pk 449 Brons
MASTERSKAP 16/8 OPPEN C

1 Mikael Sallstrom Klippans Pk 471 Guld

2 Stefan Backman Klippans Pk 468 Silver

3 Anthon Mattsson L&v Ljungbyheds Pk 467 Brons

2-mannalag C-vapen Veteraner:
Hassleholm 610p Sune Pesson 315p, Leif Larsson 295p
Ljungbyhed 600 p Enno Jakobsson 303p, Kaj Ekberg 297p

3-mannalag C-vapen:

Klippan 965p Mikael Sallstrém 330p, Stefan Backman 330p, Tommy Hansé Guld
Ljungbyhed 963p Anthon MattssonL 326p, Krister Persson 321p, Mats Friberg ¢ Silver
Vinslov 957p Tobias Persson 321p, Erik Wetterléf 318p, Elias Wetterlof 31 Brons

Magnus Gustavsson 320p, Mikael Falt 320p, Niklas Granqvist 311p
Thorsten Eskilsson 321p, Eva Berndtsson 315p, Thette Holmberg 308p
Elinor Johansson 325p, Donald Nicklasson 313p, Tomas Gunnarsson 296p

Hassleholm 951p
Kristianstad 944p
Ramsj6 934p

Klippan 904p Mathias Persson 312p, Tomas Hammarsten 299p, Lasse Amnestal 293p
Kristianstad 898p Per Olsson 317p, Andrias Underdal 293p, Barbro Arvidsson 288p
Sosdala 896p Per Brantberger 325p, Carl Nilsson 299p, Olof Ahs 272p

Lonsboda 864p Arthur Hentze 313p, Géran Nilsson 202p, Jonny Bondesson 248p
Klippan 849p Tony Lundberg 295p, Fredrik Lundberg 283p, Daniel Bengtsson 271p

5-mannalag C-vapen:
Klippan 1586p
Kristianstad 1577p
Vinslév 1566p
Ljungbyhed 1565p
Hassleholm 1561p
Ramsjo 1492p

M Sallstrém 330p, S Backman 330p M Persson 312p, T Wikstrom 309p, Guld

T Eskilsson 321p, P Olsson 317p, R Back 316p, E Berndtsson 315p, T t Silver

T Persson 321p, E Wetterlof 318p, E Wetterlof 318p, P-A Svensson 307 Brons

A Matsson 326p, K Persdson 321p, M Friberg 316p, E Jakobsson 303p, J Andersson W 299p

M Gustavsson 320p, M Falt 320p, S Persson 315p, N Grangvist 311p L Larsson 295p

E Johansson 325p, D Nicklasson 313p, T Gunnarsson 296p, H Robertsson 279p, A Skagerberg 279p.

Veteran aldre

1 Arthur Hentze Lonsboda Psk 313 446 80:-
2 Tapio Wikstrom Klippans Pk 309 438 40:-
3 Enno Jakobsson Ljungbyheds Pk 303 433 20:-
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Sune Persson
Leif Larsson
Kaj Ekberg
Stig Andersson

Thomas Qvist

Hassleholms PSK
Hassleholms PSK
Ljungbyheds Pk
Ljungbyheds Pk

Veteran yngre
Tyringe PK

Jun

Jonas Andersson Wa Ljungbyheds Pk

Sami Nilsonius

Elinor Johansson

Kerstin Eriksson
Eva Berndtsson
Thette Holmberg
Barbro Arvidsson
Malin Runelid

Vinslévs Psk

Klass D3
Ramsjo Skf

Klass D2
Orkelljunga
Kristianstads Pk
Kristianstads Pk
Kristianstads Pk
Vinslovs Psk

Klass D1

Annelie Skagerberg Ramsjo Skf

Mikael Sallstrém
Stefan Backman

Klass C3

Klippans Pk
Klippans Pk

Anthon Mattsson Lov Ljungbyheds Pk

Krister Persson
Per Brantberger
Mikael Falt
Thorsten Eskilsson
Erik Wetterlof

Magnus Gustavsson

Rickard Back
Mats Friberg
Donald Nicklasson

Tobias Persson
Elias Wetterlof
Per Olsson
Stefan Mansson

Ljungbyheds Pk
Sosdala Pk
Hassleholms Psk
Kristianstads Pk
Vinslévs Psk
Hassleholms PSK
Kristianstads Pk
Ljungbyheds Pk
Ramsjo Skf

Klass C2
Vinslovs Psk
Vinslévs Psk
Kristianstads Pk
Orkelljunga

Per-Anders Svenssor Vinslovs Psk

Tommy Hansén
Goran Nilsson
Carl Nilsson
Rikard Johansson

Tomas Gunnarsson

Lasse Amnestal
Roger Nilsonius
Goran Persson
Tobias Tilly
Olof Ahs

Mathias Persson
Niklas Granqvist

Tomas Hammarsten

Tony Lundberg
Andris Underdal
Fredrik Lundberg
Orvar Jansson
Henrik Robertsson
Daniel Bengtsson
Jonny Bondesson
Peter Bondesson

Klippans Pk
Lonsboda Psk
Sosdala Pk
Kristianstads Pk
Ramsjo Skf
Klippans Pk
Vinslévs Psk
Vinslovs Psk
Vinslévs Psk
Sosdala

Klass C1
Klippans Pk
Hassleholms PSK
Klippans Pk
Klippans Pk
Kristianstads Pk
Klippans Pk
Lille Mats
Ramsjo Skf
Klippans Pk
Lonsboda Psk
Loénsboda Psk

315
295
297
223

263

299
302

325

322
315
308
288
216

279

330
330
326
321
325
320
321
318
320
316
316
313

321
318
317
315
307
305
303
299
298
296
293
288
284
283
272

312
311
299
295
293
283
281
279
271
248
245

432
425
420
327

263

427
424

459

463
449
438
411
305

411

471
468
467
463
461
457
457
454
320

460
457
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120:-
60:-
40:-

20:-

40:-

20:-

60:-
40:-

20:-

120:-
60.-
40:-
20:-

140:-
80:-
40:-
20:-
20:-



Standardmedaljer: A-vapen S 321p, B 291p.
C-vapen S 322p B 315p

Kretsens precisionsskyttemarke:
A och B-vapen: G 314p, S306p, B 288 p.
C-vapen: G 321p, S 316p, B 305 p.

Vinslov 26 augusti 2015
Vid datorn Bérje Wetterlof

Kontollant:
Barbro Arvidsson

B-vapen S 325p, B 310p.



